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Muzeum Lotnictwa Polskiego po raz kolejny świętuje Dni Babci i Dziadka – tym razem jednak w jeszcze
bogatszej formule. Obok sprawdzonych i lubianych oprowadzań, które miały miejsce w ubiegłym roku,
przygotowano również warsztaty twórcze specjalnie dla babć, dziadków i wnucząt.

W najbliższym tygodniu, w dniach 21 i 22 stycznia oraz 24 i 25 stycznia, Babcie i Dziadkowie wraz ze
swoimi wnukami będą mieli wyjątkową okazję wziąć udział w specjalnie przygotowanych
wydarzeniach z okazji ich święta. Tegoroczne obchody obejmują nie tylko oprowadzania, ale także
warsztaty, podczas których najmłodsi i ich opiekunowie będą mogli aktywnie uczestniczyć w
tworzeniu modeli samolotów i ozdabiania toreb.

Oprowadzania odbędą się po nowej wystawie stałej „Z wiatrem i pod wiatr – lotnictwo cywilne”.
Poprowadzą je doświadczeni przewodnicy, którzy z pasją i szczegółową wiedzą zapoznają uczestników
z historią lotnictwa cywilnego w Polsce. Podczas spacerów przez ekspozycję będzie można dowiedzieć
się, jak rozwijało się polskie lotnictwo cywilne od jego pionierskich początków po współczesne
osiągnięcia w dziedzinie sportów lotniczych, konstrukcji i działalności usługowej. Wyjątkowe
eksponaty, w tym rzadkie i jedyne w swoim rodzaju statki po-wietrzne, pozwolą na wyjątkowe
spotkanie z historią lotnictwa w imponującej przestrzeni po-nad 3000 m².

Warsztaty kreatywne odbędą się równolegle w dwóch grupach, oddzielnie dla babć i dziadków i ich
wnuków.

Dziadkowie wraz z pociechami wezmą udział w warsztatach modelarskich, w trakcie których pod
okiem edukatorów złożą własny drewniany model samolotu. Do wyboru jest kilka typów modeli o
zróżnicowanym poziomie składania. Zarówno początkujący jak i bardziej zaawansowani modelarze
znajdą coś dla siebie! Każdy uczestnik zajęć zabierze do domu wykonany samodzielnie, gotowy,
złożony model.

Babcie z wnukami natomiast podczas warsztatów plastycznych stworzą własne symbole oraz motywy
lotnicze, które następnie przeniosą na materiałową torbę. Tak udekorowane wspólnymi siłami torby
będą trwałą pamiątką z tego wyjątkowego dnia.

Dodatkowe informacje na stronie.
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